РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСЕЛКА ТЕТКИНО

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27 июня 2023 г.  № 77 а

  О внесении изменений в постановление Администрации поселка  Теткино Глушковского района Курской области от 15.11.2019 года № 221 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем и  коммунальными услугами граждан МО «поселок  Теткино» Глушковского района Курской области на 2020 – 2022 годы»( в ред. постановления администрации поселка Теткино  № 63а от 13.05.2020 г, в ред. постановления администрации поселка Теткино  № 65 от 13.05.2020 г., в ред. постановления администрации поселка Теткино  № 22 от 16.02.2021 г., ., в ред. постановления администрации поселка Теткино  № 157 от 24.12.2021 г., в ред. постановления администрации поселка Теткино  № 5 от 13.01.2022 г., в ред. постановления администрации поселка Теткино  №89 от 28.09.2022 г. в ред. постановления администрации поселка Теткино  № 115 от 16.12.2022 г.в ред. постановления администрации поселка Теткино  № 37 в от 03.03. 2023 г.,в ред. постановления администрации поселка Теткино  №62 б от 15.05. 2023 г.)
 На основании ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с  Федеральным  законом от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация поселка Теткино Глушковского района   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 Внести изменения изменения в постановление Администрации поселка  Теткино Глушковского района Курской области от 15.11.2019 года № 221 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем и  коммунальными услугами граждан МО «поселок  Теткино» Глушковского района Курской области на 2020 – 2022 годы» .
 В  паспорте муниципальной программы строки «Ресурсное обеспечение муниципальной программы», изложить в новой редакции:
	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	Общий объем финансирования  Программы составляет: 25 937,710 тыс. рублей

в т.ч.
2023 год- 20 988,454  тыс. рублей

2024 год- 2 421,306 тыс. рублей

2025 год- 2 527,950 тыс. рублей

Установить, что в ходе реализации муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан муниципального образования «поселок Теткино» Глушковского района Курской области  на  2023-2025  годы»   мероприятия и объемы их финансирования подлежат корректировке с учетом возможностей средств бюджета.
   Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию на  официальном сайте Администрации поселка Теткино Глушковского района в сети «Интернет».

     Глава поселка Теткино

     Глушковского  района  -                                                   С.В.Призенко